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Należność za obwieszczenia należy nadsyłać jednocześnie z obwieszczeniami.
Cena innych obwieszczeń, nie objętych powyższym spisem , będzie obliczana w stosun
ku 4 marek od wiersza (przy układzie tabelarycznym —8 mk.) i będzie pobierana z dołu.
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POZEW EDYKTMLNY.
Na żądanie Franciszka Ksawerego Szym ańskiego, kupca , wyz. ewang.- 

reform., — zam ieszkałego w Warszawie, przy ul. Rybaki 18, w którego 
imieniu stawać będzie obrońca konsystorski, adw. Emil Waydel, zamieszkały 
w Warszawie, przy ul. Miodowej 3, — woźny sądu  okręg, w Warszawie, 
Stanisław Bączkowski, przy ul. Sosnowej 1 zamieszkały, wzywa Wandę- 
Czesławę Szym ańską, z dom u Tucholską, wyz. rzym.-katol., której miejsce po 
bytu niewiadom e, ażeby po upływie roku od dnia wydrukowania niniejszego 
pozwu lub kiedy sprawa przywołaną zostan ie  stawiła się na  posiedzenie 
ewang.-reform. sądu  konsystorskiego w Warszawie, przy ul. Miodowej 13, 
w pierwszy czwartek po 1-ym dniu najbliższego miesiąca, o godz. 6-ej popoł., 
i odpowiedziała na  zarzuty męża, Franciszka Ksawerego Szymańskiego, 
który żądać będzie, aby m ałżeństw o, zawarte między nim a pozwaną — 
jako Wandą-Czesławą Tucholską — w rzym.-katol. kościele parafji Żarki 
d. 4 lipca 1900 r., było rozwiązane z winy pozwanej, przy zasądzeniu od 
niej kosztów sądowych wyrokiem ostatecznym  z zasady, że pozwana złośli
wie opuściła m ęża i nie chce kontynuować pożycia m ałżeńskiego (art. 151— 
157 Prawa o Małż. z 1836 r.).

Ostrzega się o sku tkach  zaoczności. 757—3—3

LICYTACJE.
Komornik przy sądzie okręgowym  w Łowiczu, Karol Widuliński, za 

mieszkały w Łowiczu, przy ul. Podrzecznej 52, obwieszcza, że w d. 16 lipca 
1920 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń  tegoż sądu  okręgow ego w Ło
wiczu, przy ul. Podrzecznej 18, odbywać się będzie sprzedaż, w drodze 
działów, przez licytację publiczną • n ieruchom ości wiejskiej „O sada mły
narska  Trojanów”, w gm. Chodaków, pow. Sochaczewskiego, położonej, 
a należącej do Władysława W łodarskiego i, spadkobierców  Szapsi Liberta 
i składającej się: z 18 m órg 160 pręt. g runtu , dom u m urow anego , k o m ó 
rek, części ścian m uiow anych , po  zwalonych, dawnych, budynkach, ogrodu 
owocowego, blisko 1-m orgow ego i innych przynależności, szczegółowo 
wskazanych w opisie, sporządzonym  w d. 12 m arca 1920 r. przez kom ornika 
W ładysława Rolińskiego, w Sochaczewie zam ieszkałego.

N ieruchom ość powyższa jes t  bez inwentarzy żywych i martwych, 
w zastaw i dzierżawę nie jes t  oddaną , m a  urządzoną księgę hipot. wy
dziale hipot. wiejskim przy sądzie okręgowym  w Warszawie, jes t  obciążona 

.d łu g a m i  hipot. kaucjam i i ostrzeżeniami na ogólną su m ę  8.150 rb. 87 kop., 
czyli 17.605 mk., 87 fen., i sprzedaje się w całkowitym komplecie podług 
opisu, w d. 12 m arca  1920 r. dokonanego .

Licytacja rozpocznie się od sum y  szacunkowej 90.000 mk.
Przyjmujący udział w licytacji obowiązany jes t  złożyć kaucję w kwocie 

9.000 mk.,
W arunki licytacyjne m ogą  być przejrzane w godzinach biurowych — 

w kancelarji wydz. cyw. sądu  okręgow ego w Łowiczu. 2249

Komornik przy sądzie okręgow ym  1 rew. pow. Piotrkowskiego, za
mieszkały w Piotrkowie, w myśl art. 1148 i 1149 Cl. P. C., niniejszem o b 
wieszcza, iż w d. 15 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń tegoż 
sądu  okręgow ego w Piotrkowie odbędzie  się sprzedaż, w drodze działów, nale
żącej, na prawie własności, niepodzielnie: w 27/40 częściach do J a n a  Do<- 
miniaka, nabywcy praw W alentego Dom iniaka i do E dm unda  Jarzębskiego ,
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nabywcy praw Władysława i Anny małż. Dominiaków w 9/40 częściach; do 
Gustawa Sciepłka, nabywcy praw Adama Dominiaka, — i w 4/40 częściach 
do sukcesorów Józefa Koczwarskiego oraz Michaliny Grabiec, — osady 
włość., położonej we wsi Kamocin, gm. Szydłów, pow. Piotrkowskiego, — 
w odległości 10 wiorst od m. Piotrkowa, — zawierającej przestrzeni w 4 
działkach — 28 mórg 159 pręt. gruntu, na której między in. wzniesione są 
następujące budynki, pod słomą, znajdujące się w stanie złym: obora 
drewniana z szopą, stodoła drewniana, studnia, stodoła mniejsza, w rygle, 
stanowiąca własność dzierżawcy, Wawrzyńca Dominiaka, dom  drewniany 
z bali i obora drewniana oraz urządzony jest ogród, zawierający 40 drzew 
owocowych i 3 dzikie.

Osada powyższa:
a) znajduje się w spólnem  posiadaniu Jana  Dominiaka, Edm unda 

Jarzębskiego, Gustawa Sciepłka, sukcesorów Józefa Koczwarskiego i Mi
chaliny Grabiec;

b) w zastawie nie jest, lecz znajduje się w dzierżąwnem posiadaniu 
Wawrzyńca Dominiaka, do jesieni 1920 r., w części używanej przez Jana  
Dominiaka;

c) urządzonej hipoteki nie m a i długami nie jest obciążona;
d) podchodzi pod ukaz najwyższy z roku 1864;
e) zapisana jest w tabeli na wieś Kamocin pod Ns 66 — i
f) podlega ograniczeniom w stosunku dzielenia i nabycia.
Licytacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 16.000 rb.
Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję, w kwocie 10°/o od sumy 

szacunkowej, oraz świadectwo pochodzenia włościańskiego.
Akta w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarji wydz. 

cyw. sądu okręgowego w Piotrkowie. 2256

Komornik przy sądzie okręgowym w Kaliszu, Henryk Miler, zamieszkały 
przy ul. Stawiszyńskiej 4, obwieszcza, że w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 
z rana, w sali posiedzeń tegoż sądu okręgowego w Kaliszu, wyznaczona 
została sprzedaż 3 majątków ziem.: Ląd, Kopojno i Grabienice, — pozo
stałych po zmarłym Ajzyku Nelkenie, dla podziału między jego sukceso
rami, ujawnionymi w księgach hipot.: 1) M arkusem, 2) Sam uelem , 3) Ma- 
urycym, 4) Abram em , 5) Jakóbem  — Nelkenami, 6) Eugenją Joelow ą, 
71 Oskarem Teitelbaum em  oraz nieobecnym i w kraju: 8) Gustawą Lewy, 
9) Erną Weylową i 10) Eleonorą vel Leą Lewy, — a których kuratorem  
jest adwokat Kożuchowski.

Sprzedaż z publicznej licytacji nastąpi — każdego m ajątku od
dzielnie, a mianowicie:

1) Maj. Ląd — z przyległemi folwarkami: Jaroszyn, Policko i Dzie
dzice, — znajduje się w gm. Ciążeń, pow. Słupeckiego, obejm uje ogólnej 
przestrzeni 2.981 mórg 45 pręt., a w tern: lasu, zwanego „Krynica” — 
145 mórg, łąk 412 mórg, pod pługiem — około 1.608 mórg, reszta zaś — 
pastwiska, pod budynkam i, podwórza, ogrody warzywne i owocowe, park, 

9ranice; w sadzie — owocowych drzew 1080 i krzewów owocowych 
600 sztuk, posiada księgę hipot. w archiwum sądu okręgowego w Kaliszu 
i w dziale lii zapisane służebności włościań. i inne oraz w dziale IV, oprócz 

P°źyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w sumie 
106.117 rb. 19 kop., innych długów niem a oraz w zastawie ani w dzierża
wie nie jest. W m ajątku tym znajdują się zakłady przemysłowe: 3 piętrowy, 
murowany młyn parowy; gorzelnia murowana, suszarnia, rektyfikacja, bez 
aparatu, z wewnętrznemi kom pletnem i urządzeniam i oraz dział elektryczny
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z oddziałem  m aszyn parowych, obsługujących wszystkie zakłady przem y
słowe; przez m ają tek  przepływa spławna rzeka W arta z p ro m em  do p rze
wożenia podróżnych na przeciwny brzeg do  szosy, wiodącej do  m. Z agó
rowa; tam że znajduje się piętrowy pałac (dwór) z ba lk o n em  i w erendą 
oraz budynki m ieszkalne , przeważnie m urow ane, dla oficjalistów i służby 
folwarcznej jak  również m urow ane budynki gospodarskie z odpowiednim 
inw entarzem  żywym i m artw ym , wyszczególnione w opisie majątku.

Licytacja m ajątku  Ląd rozpocznie się od  sum y 3.500.000 mk.
2) Maj. Kopojno — z przyległym folwarkiem Goździków — znajduje 

się w gm. Oleśnica, pow. Słupeckiego, obejm uje  ogólnej przestrzeni 1.437 
m órg 104 pręt. w tern: lasu sosnow ego, m ieszanego z brzeziną 217 mórg 
256 pręt., sadu  z owocowemi drzewami, około 1.300 sztuk i kilkuset krze
wów owocowych — 10 m órg 225 pręt.; pod pługiem  — 845 m órg 63 pręt., 
resztę przestrzeni stanowią: łąki, pastwiska, podwórza, pod  budynkam i, 
granice, drogi, pod  wodą i nieużytki, — szczegółowo w ykazane w opisie 
m ajątku  według rejestru, spo rządzonego  w 1916 r. Budynki mieszkalne: 
1-piętrowy o 15 pokojach  i parterow y o 7 pokojach i inne dom y dla ofi
cjalistów i służby folwarcznej jak  również budynki gospodarskie ,  wszystkie 
m urow ane  a wyszczególnione w opisie majątku, wraz z żywym i martwym 
inwentarzem; tam  znajduje się także m urow any  budynek  z przybudów kam i— 
po  gorzeln i , 'z  której okupanc i wywieźli większą część maszyn, pozostały 
zaś tylko n iek tóre  m echanizm y.

Majątek ten  posiada księgę hipot. w archiwum  sądu  okręgowego 
w Kaliszu, w której dział 111 o b e jm uje  służebności włościańskie, a w dziale IV, 
oprócz pożyczki amortyzacyjnej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, 
w sum ie  63.537 rb. 1 kop,, żadnych innnych długów niem a a w zastawie 
i dzierżawie nie jest.

Licytacja m ajątku teg o  rozpocznie się od su m y  1.500.000 mk.
3) M ajątek Grabienice położony jest  w gm. Rzgów, pow. Konińskiego; 

posiada księgę hipot. w archiwum  sądu  okręgow ego w Kaliszu, obciążoną 
w dziale III służebnościam i włościańskiemi, a w dziale IV nie m a żadnych 
długów prywatnych jak  i Towarzystwa Kredytowego. W edług planu i re 
jestru  pom iarow ego, sporządzonego  w 1913 r. G rabienice obecnie  obejm ują 
okręgi leśne: Podbiel, Grabienice i Krępa, ogólnej przestrzeni 932 mórg 
i w jednej połowie w niektórych miejscach obsadzone  zagajnikami a w dru 
giej połowie — również liche zagajniki. W obrębie Podbiel znajduje się 
dom  murowany, stodoła i obora dla użytku leśniczego oraz w obrębie 
leśnym  Krępa: dom  z drzewa i s todoła  z oborą  dla użytku borowego, — 
więcej budynków  ani inwentarza m artw ego i żywego niem a, gdyż żadnego  
gospodarstw a ro lnego nie prowadzi się; — w zastawie nie znajduje się.

Licytacja Grabieńca rozpocznie się od 600.000 mk.
Do przetargu  sprzedających się m ajątków m ogą przystąpić obywatele 

Rzeczypospolitej Polskiej po  przedstawieniu wadjum  w stosunku  V10 części 
szacunku do każdego m ajątku.

(3 bliższych w arunkach  dowiedzieć się m ożna w kancelarji sprzedaż 
prow adzącego  kom ornika a w dniu licytacji — w kancelarji wydz. cyw. 
sądu  okręgow ego. 2284

Komornik przy sądzie okręgowym  w Warszawie, W incenty Siarkiewicz, 
zamieszkały przy ul. Żelaznej 81 w Warszawie, obwieszcza, że na zaspo
kojenie należności Stanisławy Plebańskiej i Marji Wentzel, w sum ie 9.173 mk. 
24 fen. z %  i kosztami, w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 rano, odbędzie 
się w gm achu  tegoż sądu  okręgow ego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11,
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publiczna sprzedaż przez licytację n ieru ch om ości warszawskiej Ma 2942/3, 
należącej czystym  hipot. w p isem  do A leksandra G ołęb iow sk iego , a przez 
hipot. ostrzeżen ie  — do B ronisław a R ębalsk iego, —  znajdującej s ię  na 
gruncie dziedzicznym , w 9 kom isarjacie P. M., przy ul. Czerniakow skiej 
polic. Ma stary 64/66, a now y Ne 152/154, —  i składającej się  z placu, prze
strzeni około  15.500 łokci kw., 3 d om ów  m urow anych, 3-piętrow ych; szop y  
drewnianej, 4 budynków  m urow anych, 1-piętrow ych; 2 budynków  m uro
w anych, parterow ych; 3 budynków  drew nianych, parterow ych, parkanów  
oraz innych przynależności, szczegó łow o  w skazanych w op isie.

Powyższa n ieru ch om ość nie je st w zastaw ie, m a urządzoną k sięgę  
hipot. w w ydziale hipot., m iejskim , przy warszawskim  sądzie okręgow ym , 
jest obciążona długam i h ip oteczn em i na o g ó ln e  su m y 180.100 rb. 
i 85.092 mk. 24 fen . oraz p od lega  sprzedaży w całkow itym  k om p lecie  p o 
dług w sk azan ego wyżej opisu  z d. 24 m arca 1920 r.

Licytacja rozpocznie się  od su m y szacunkow ej 304.720 mk.
Zam ierzający przyjąć udział w  licytacji obow iązany jest z łożyć kaucji 

30.472 mk.
Warunki licytacyjne i d ok u m en ty , o d n o szą ce  się  do sprzedaży, m ogą  

być przejrzane w kancelarji I wydz. cyw. sądu ok ręgow ego  w W arszaw ie. 
 2162

Komornik przy sądzie ok jęgow ym  w W arszaw ie, J ó z e f N iedźw iedzki, 
przy ul. Chm ielnej 11 zam ieszkały, obw ieszcza , że  na żądanie w ierzyciela  
Bronisława S o sn o w sk ieg o  w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, o d b ę 
dzie się w sali p o sied zeń  wydz. tegoż  sądu o k ręgow ego  w W arszaw ie, przy 
ul. Miodowej 11, p u b liczn a'sp rzed aż przez licytację w arszaw skiej n ierucho
m ości Ns 5376 przy ul. N ow o-W olskiej 3, a należącej do W acław a-R ajm unda  
i Emilji-Heleny m ałż. Kulesza, — składającej się  z placu, ogóln ej prze
strzeni —  podług wykazu h ip oteczn ego  —  1743,4 łok. kw., 2 d om ów  m u 
rowanych, 4-piatrowych, kom órek  m urow anych, 1-piętrow ych, oraz innych  
przynależności, szczeg ó ło w o  w skazanych w op isie , w  d. 6 grundnia 1919 r. 
sporządzonym .

Powyższa n ieru ch om ość nie je st w zastaw ie, m a urządzoną k sięg ę  
hipot. w w ydziale hipot., m iejskim , przy w arszaw skim  sądzie okręgow ym , 
jest obciążona h ip oteczn em i d ługam i, kaucjam i i ostrzeżen iam i na sum y: 
43.510 rb. i 2.113 m k. 70 fen ., oraz p od lega  sprzedaży w  całkow itym  k om p le
cie  podług w sk azan ego  wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się  od su m y szacunkow ej 64.800 mk.
Zam ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązany jest z łożyć wadjum  

6.480 mk.
Warunki licytacyjne m ogą być przejrzane w kancelarji wydz. cyw. 

sądu okręgow ego  w W arszawie. 2118

Komornik przy sądzie okręgow ym  w W arszawie, J ó ze f N iedźw iedzki, 
przy ul. Chm ielnej 11 zam ieszkały, obw ieszcza, że  na żądanie w ierzycielki 
Marji Oc2 kowskiej w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, od b ęd zie  się  
w sali posiedzeń  wydz. cyw. tegoż  sądu ok ręgow ego  w W arszawie, przy 
ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację warszawskiej n ierucho
m ości hip. N° 2401 /2401R, przy ul. Nowolipki 33, a należącej do Joan n y  
Bryzem ejster, i spadku, w akującego po Juljuszu B ryzem ejsterze w oso b ie  
kuratora, adw. W acław a C hm ielińskiego, i składającej się: z placu, ogólnej 
przestrzeni— podług wykazu h ip oteczn ego— 7377 łokci kw.; 2 d om ów  m uro
w anych, 3-piętrowych; dom ku m urow anego, parterow ego; 3 d om ów  drewnia-. 
nych, parterowych; dom u drew nianego, 1-piętrowego: dobudów ki m urowa-
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nej, parterowej, kom órek  drewnianych,— oraz innych przynależności, szcze
gółowo wskazanych w opisie, w d. 23 czerwca 1919 r. sporządzonym .

Powyższa n ieruchom ość nie je s t  w zastawie, m a urządzoną księgę 
hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, 
jes t  obciążona h ipotecznem i d ługam i, kaucjam i i ostrzeżeniami na sum ę 
97.400 rb. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wska
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od su m y  szacunkowej 34.560 mk.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany je s t  złożyć wadjum  

w sum ie  3.456 mk.
W arunki licytacyjne m o g ą  być przejrzane w kancelarji wydz. cyw. 

sądu  okręgow ego w Warszawie. 2119

Komornik przy sądzie okręgowym  w Warszawie, Józef  Niedźwiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie J a n a  Sieradz
kiego i in. w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali 
posiedzeń  wydz. cyw. tegoż sądu  okręgow ego w Warszawie, przy ul. Mio
dowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze działów, n ierucho
mości wiejskiej, składającej się z osady  ogrodniczej, utworzonej z 2 kolonji 
czynszowych, w e wsi Koło NeN° 45/25 i 55/31, dawniej pow. Warszawskiego, 
obecn ie  do te ry to rjum  Warszawy włączonej, przy ul. Elekcyjnej, a należącej 
do: Felicji, J a n a ,  Ju ljana, Sabiny i L e o n a — Sieradzkich oraz Marji z Sie
radzkich Jałoszyńskiej i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni około 
69536 łokci kw.; 2 dom ów  drewnianych, parterowych; 3 cieplarni ogrodni
czych, m urowanych; 3 szop drewnianych, ogrodu owocowego, inwentarza 
żywego i m artwego, — oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych 
w opisie, w d. 21 lutego 1920 r. sporządzonym .

Powyższa n ieruchom ość nie jes t  w zastawie, nie m a  urządzonej księgi 
hipot., nie jes t  obciążona hipotecznem i długami, kaucjam i ani ostreżeniam i 
lecz pod lega  sprzedaży w całkowitym kom plecie  pod ług  w skazanego wyżej 
opisu.

Licytacja rozpocznie się od  sum y  szacunkowej 155.650 mk.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany je s t  złożyć wadjum  

w sum ie  15.565 mk.
W arunki licytacyjne m ogą być przejrzane w kancelarji wydz. cyw. sądu  

okręgow ego w Warszawie. 2120

K om ornik przy sądzie okręgow ym  w Warszawie, Jó ze f  Niedźwiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzycielki 
Heleny Rościszewskiej w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się 
w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu  okręgow ego w Warszawie, przy 
ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację, warszawskiej n ierucho
mości hip. N° 1549 P, przy ul. Chmielnej 104, a należącej do Józefa  Łagow
skiego i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług wykazu hipo
tecznego  — 3487 łokci kw., d om u  frontowego, m urow anego, 5-piętrowego, 
2 oficyn m urowanych, 4-piętrowej i 5-piętrowej; budynku  gospodarskiego, 
m urow anego, par te row ego — oraz innych przynależności, szczegółowo w ska
zanych w opisie, w d. 28 lutego 1920 r. sporządzonym .

Powyższa n ieruchom ość  nie jes t  w zastawie, m a urządzoną księgę 
hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, 
jes t  obciążona h ipotecznem i długam i, kaucjam i i ostrzeżeniami na sumy: 
461.033 rb. 48 kop. i 444.236 mk. oraz podlega sprzedaży w całkowitym 
kom plecie, podług w skazanego  wyżej opisu.
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Licytacja rozpocznie się od sum y  szacunkowej 140.400 mk. 
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jes t  złożyć wadjum  

w sum ie 14.040 mk.
Warunki licytacyjne m ogą być przejrzane w kanceiarji wydz. cyw. sądu 

okręgowego w Warszawie. 2121

Komornik przy sądzie okręgowym  w Warszawie, Jó ze f  Niedźwiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzycielki 
W andy Rudzkiej w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się 
w sali posiedzień wydz. cyw. tegoż sądu okręgow ego w Warszawie, przy 
ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację warszawskiej n ierucho
mości hip. N° 2366 D, przy ul. Dzielnej 54, a należącej do Władysława Go- 
łembowskiego, zaś przez zastrzeżenie do Liny Praszkiera oraz Szyi Hirsz- 
berga i składającej się z placu ogólnej przestrzeni podług wykazu hipot. 
1989,4 łokci kw.; 2 dom ów  murowanych, 4-piętrowego i 5-piętrowego, — oraz 
innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 17 m arca  
1920 r. sporządzonym .

Powyższa n ieruchom ość  nie jes t  w zastawie, m a urządzoną księgę 
hipot., w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, 
jest obciążona h ipotecznem i długami, kaucjam i. i ostrzeżeniami na su m ę 
108.900 rb. oraz podlega sprzedaży w całkowitym kom plecie, podług  w ska
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 216.000 mk.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jes t  złożyć wadjum 

w sumie 21.600 mk.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kanceiarji wydz. cyw. 

sądu okręgowego w Warszawie. 2138

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Jó ze f  Niedźwiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzy.cielek: 
Wandy, Zofji i H eleny — Arkuszewskich w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 
10 z rana, odbędzie się w sali posiedzień wydz. cyw. tegoż sądu  okręgo
wego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację 
warszawskiej n ieruchom ości Ns 1548, przy ul. Chmielnej 76, a należącej 
do Szmula Chaskielberga i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — 
podług wykazu hipot. 2 6 8 4 łokci kw., 2 dom ów  m urowanych, 2-piętro- 
wych oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 
9 marca 1920 r. sporządzonym .

Powyższa nieruchom ość nie jes t  w zastawie, m a urządzoną księgę 
h ip o t  w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, 
jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjam i i ostrzeżeniam i na sumy: 
273.500 rb. i 25.000 mk. oraz podlega sprzadaży w całkowitym kom plecie 
podług w skazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 97.200 mk.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jes t  złożyć wadjum 

w sum ie 9.720 mk.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kanceiarji wydz. cyw. 

sądu  okręgowego w Warszawie. 2137

Komornik przy sądzie okręgowym  w Warszawie, Jó ze f  Niedźwiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Józefa  i Estery 
małż. Rozenbaum  oraz B enedykta Efrata w d. 17 lipca 1920 r., o godz. 10 
z rana, odbędzie  się w sali posiedzeń wydziału cyw. tegoż sądu okręgowego
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w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację, 
w drodze działów, warszawskiej nieruchom ości N2 1064 przy zbiegu ul. Kró
lewskiej 43 i Zielnej 51, a należącej do: Józefa i Estery 'małż. Rozenbaum 
Benedykta Efrata, Ryfki-Frajdy, Pinkusa, Lewka, flrona-Zelika, Mindli. Szlamy,’ 
Jen ty  i Chai—Kirszenbergów oraz Dwojry Przepiórka i składającej się z placu, 
ogólnej przestrzeni około 3823 łok. kw.; dom u frontowego, murowanego! 
2-piętrowego; oficyny m urowanej, 3-piętrowej, — i innych przynależności,’ 
szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 10 kwietnia 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchom ość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, 
jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjami i ostrzeżeniam i na sumy: 
485.962 rb. 46 kop. i 44.490 mk. oraz podlega sprzedaży w całkowitym kom 
plecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 520.000 mk.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadjum 

52.000 mk.
W arunki licytacyjne m ogą być przejrzane w kancelarji wydz. cyw. sądu 

okręgowego w Warszawie. 2136

Komornik przy sądzie okręgowym I rew. pow. Piotrkowskiego, zamie
szkały w Piotrkowie, w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., niniejszem obwieszcza, 
iż w d. 15 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń tegoż sądu 
okręgowego w Piotrkowie, odbędzie się sprzedaż, w drodze działów, nale
żącej niepodzielnie w równych częściach do sukcesorów po Mbramie-Józefie 
M erensztejnie nieruchom ości fabrycznej, położonej w Piotrkowie, przy 
ul. Bujnowskiej pod N2N2 13 i 15, tuż przy sam ej stacji towar. dr. żel. War- 
szawsko-W iedeńskiej, a zawierającej przestrzeni około 3 morgi 9547 łok. kw., 
utworzonej z 5 nieruch., oddzielnie hipotekowanych, stanowiących obecnie 
pod względem gospodarczym  jedną całość, mianowicie — fabrykę tektury 
smołowcowej, na której między in. wzniesionych jest 14 budynków m uro
wanych i drewnianych, — z których 2 mieszkalne, reszta zaś — fabryczne.

Nieruchom ość powyższa:
a) we wspólnem z osobam i obcem i dzierżawnem lub zastawnem  po

siadaniu nie znajduje się;
b) urządzonych ma 5 ksiąg hipot. (N2 N2 : 293, 553, 593, 631 i 643) 

w wydziale hipot., miejskim, w Piotrkowie, — i
c) długam i nie jest obciążona.
Licytacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 400.000 rb.
Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w kwocie 10%  od sumy 

szacunkowej.
flkta w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarji wydz. 

cyw. sądu okręgowego w Piotrkowie. 2169

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzyciela 
Abrama-M endla vel Em anuela Zysm ana w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 
z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego 
w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację 
warszawskiej nieruchom ości N2 2391c, przy ul. Nowolipki Nb 76, a należącej 
do Ruchli Ajzenberg, składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług 
wykazu hipot.—3153 łok. kw.; 3 domów m urowanych, 4-piętrowych, domu 
drew nianego parterowego, kom órek drewnianych, — oraz innych przy
należności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 5 lipca 1919 r. spo
rządzonym.
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Powyższa nieruchom ość nie jes t  w zastawie, m a urządzoną księgę 
hipot., w wydziale hipot. miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, 
jes t  obciążona hipotecznem i długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 
141.343 rb. 50 kop. i 10.700 mk. 92 fen. oraz pod lega  sprzedaży w całkowi
tym  komplecie, podług  w skazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sum y  szacunkowej 86.400 mk.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć w adjum  

8.640 mk.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydz. cyw. sądu 

okręgow ego w Warszawie. 2125

Komornik przy sądzie okręgowym  w Warszawie, Jó ze f  Niedźwiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie  wierzyciela 
Artura Szpitzbarta w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się 
w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż  sądu okręgow ego w Warszawie, przy 
ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację n ieruchom ości „osada 
Mokotów M> 111/2“, wydzielonej z osady „Mokotów N° 111“, znajdującej się 
w Mokotowie, dawniej pow. Warszawskiego, obecnie do terytorjum  War
szawy włączonym, przy ul. Zygmuntowskiej N° 1, a należącej do Marji- 
Katarzyny Pisarskiej i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług 
wykazu hipot. — 243,42 sąż. kw.; dom u m urow anego, 2-piętrowego; oficyny 
murowanej, 3-piętrowej, z facjatami; szopy, ogrodu owocowego—oraz innvch 
przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 14 września 1918 r. 
sporządzonym.

Powyższa n ieruchom ość  nie jes t  w zastawie, m a  urządzoną księgę 
hipot. w wydziale hipot. wiejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, 
jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrzeżeniam i na sumy: 
74.704 rb. 33 kop. i 67 mk. 90 fen. oraz podlega sprzedaży w Całkowitym 
komplecie, podług  w skazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od su m y  szacunkowej 30.240 mk.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany je s t  złożyć wadjum 

3.024 mk.
Warunki licytacyjne m ogą być przejrzane w kancelarji wydz. cyw. sądu  

okręgowego w Warszawie. 2124

Komornik przy sądzie okręgowym  w Warszawie, Jó ze f  Niedźwiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzycieli: 
Czesława i Zofji małż. Drabarek oraz Ignacego Kinela, w d. ,16 lipca 1920 r., 
o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu 
okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez 
licytację warszawskiej n ieruchom ości Lfa 2471, położonej przy ul. Nowolipie 11, 
a należącej do: Marji-Romuałdy Jamiołkowskiej, Elżbiety Kelter, Pessy 
Kelter i spadku, wakującego po Certli vel Cecylji Kelterowej w osobie k u ra 
tora, adw. Teodora Kaniewskiego, a  przez, zastrzeżenie, co do spadku po 
Certli vel Cecylji Kelterowej, do: Jakóba-M aksvm iljana Keltera, Pessy-Eleo- 
nory Kelterowej, Elżbiety Kelterowej, Balbiny Szwarcowej, H eleny Neudin- 
gowej i Marji-Romualdy Jam iołkow skiej,—i składającej się: z placu, ogólnej 
przestrzeni około 1800 łok. kw.; dom u m urow anego , frontowego, 2-piętro
wego, w części 3-piętrowego; dom ku m urowanego, parterowego, — oraz in
nych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 11 m arca 1920 r. 
sporządzonym .

Powyższa^ nieruchom ość nie jes t  w zastawie, m a  urządzoną księgę 
hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym,
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jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 
17.700 rb. 45 kop. i 393 mk. 80 fen. oraz podlega sprzedaży w całkowitym 
komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 38,800 mk.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadjum 

3.880 mk.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydz, cyw. sądu 

okręgowego w Warszawie. 2123

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźdiedzki, 
przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie kuratora spadku, 
wakującego po ks. Hipolicie Rostkowskim, — adw. Apolinarego. Kostro, — 
w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. 
cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna 
sprzedaż przez licytację części nieruchomości wiejskiej „Świdry Male“, pow. 
Warszawskiego, położonej w miejscowości letniczej „Józefów", a należącej 
do spadku, wakującego po ks. Hipolicie Rostkowskim w osobie kuratora, 
adw. Apolinarego Kostro, — i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni— 
podług wykazu hipotecznego — 2 dzies. 805 saż.; 6 domów drewnianych, 
parterowych; domu murowanego, parterowego,—oraz innych przynależności, 
szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 3 stycznia 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipót. w wydziale hipot., wiejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym 
nie jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrzeżeniami, lecz 
podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 35.000 mk.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadjum 

3.500 mk.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane, w kancelarji wydz. cyw. . 

sądu okręgowego w Warszawie. 2122

Komornik przy włocławskim sądzie okręgowym, Henryk Wojke, zamie
szkały w Aleksandrowie, w myśl art. 1141, 1149 i 1570 U. P. C., podaje do 
publicznej wiadomości, że d. 14 lipca 1920 r., o godz. 10 rano, w gmachu 
tegoż sądu okręgowego we Włocławku, Stary Rynek 1, odbędzie się sprze
daż przez publiczną licytację nieruchomości, należącej do Jana  Bierzyń- 
skiego, położonej w St. Ciechocinku, pow. Nieszawskiego, pod Ks 28, i skła
dającej się z placu pod budynkami i ogrodu, przestrzeni ogólnej 3 mor. 
36 pręt., domu mieszkalnego, murowanego, piętrowego, — i innych zabu
dowań, wskazanych w opisie, dokonanym w d. 3 kwietnia 1920 r„ — a to 
w celu wyegzekwowania od Jan a  Bierzyńskiego na rzecz J a n a  Adamczuka 
6.480 mk. z %  i kosztami.

Powyższa nieruchomość w zastawie lub dzierżawie nie znajduje się, 
ma urządzoną księgę hipot. w wydziale hippt. wiejskim, w Warszawie, 
est obciążona długami hipotecznemi i zastrzeżeniami, na ogólną sumę 

224,372 mk. na korzyść Jan a  Adamczuka i in., oraz zaległemi podatkami 
na sumę 41 mk 18 fen.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 150.000 mk.
Osoby, zamierzające wziąć udział w licytacji, obowiązane są złożyć 

kaucję, w dniu licytacji, w 1/io części sumy szacunkowej, t. j. 15.000 mk.
Akta sprawy licytacyjnej mogą być przejrzane w kancelarji pomienio- 

nego wyżej komornika, a w dzień sprzedaży — w sądzie okręgowym we 
Włocławku. 2135
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Dyrekcja  S zczegó łow a Tow arzystw a  K redy tow ego  Z iem sk ieg o  w W arsza 
wie, w m yśl § 221 ustaw y , n in ie jszem  zaw iadam ia ,  iż niżej w y m ie n io n e  
dobra ,  o b c ią ż o n e  pożyczkam i Tow arzystw a, za za leg łe  ra ty  b ę d ą  sp rz e d a n e  
przez licytacje  w k a n ce la r jach  niżej w y m ie n io n y c h  no ta r ju szó w  w W arszaw ie.

W aru n k i  l icy tacy jne  d o łą c z o n e  zos ta ły  do  o d p o w ie d n ic h  k s iąg  h ip o 
tecznych  i m o g ą  być  p rze jrzane  w w arszaw sk ie j  k an ce la r j i  h ip o teczn e j  lub  
w b iurze D yrekcji  Szczegółow ej.

W a d ju m  licy tacyjne  w inno  być z ło ż o n e  w go tow iźn ie  lub w lis tach 
zas taw nych  Tow arzystw a  K red y to w eg o  Z iem sk ieg o ,  licząc 5°/0 niżej o s t a 
tn ieg o  k u rsu  g ie łdy  warszawskiej,  jaki w ia d o m y  b ędz ie  Dyrekcji S zczeg ó ło 
wej, wraz z b ieżącem i k u p o n a m i .  i

W razie n ied o jśc ia  d o  s k u tk u  sp rzed aży  d la  b ra k u  licy tan tów , d ru g a  
i o s ta teczn a  sp rz e d a ż  od  zn iżo n eg o  s z a c u n k u  o d b ę d z ie  się bez  dalszych , 
nowych, z a w ia d o m ie ń  w te rm in ie ,  jaki D yrekcja  Szczegó łow a  oznaczy  
i w p ism a c h  p u b l ic z n y c h  raz je d e n  ogłosi.

G dyby  w dn iu ,  d o  licytacji w y zn aczo n y m , p rzy p ad ło  św ię to  k o śc ie ln e  
lub gdyby  w dn iu  ty m  czynności w sądzie  były zaw ieszone ,  sp rzed aż  o d 
będzie  s ię  w d n iu  n a s tę p n y m ,  w kance la r j i  te g o  s a m e g o  no ta r ju sza .
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* rb. k. mk. mk. d./m. mk.

1 Cegielnia v. Narty W ło d a w . 601 66 1810 5000 *1 7133 C h o m e n k o
2 Chrzczonowice Skiern iew . 11842 27 16050 3C000 1 72090 D ąbrow sk i
3 Faięcice Grójecki 59128 51 16508 58000 1 296558 H ett l in g e r
4 Gąski G rójecki 17135 39 6174 .17000 1 86015 H ulanick i
5 Janowo folw. (od Ś wierni) Włocław. 20570!61 5321 21000 2 93066 R udnicki
6 Ja rn o w o Nieszaw. 7941953 43320 85000 2 382316 R zepecki
7 os. L utków ka v. Dzi

8
kówka B łoński 2867 97 1560 7000 3 15471 Bierzyński

osada  L u to b ó rz  0 W ło d a w . 846 24 970 2000 4 (0 4709 Borkow ski
9 folw. O k u n iew  A W arszaw. 3323|43 9880 18500 6 c‘W 33824 Gaw ęcki

10 Petrykozy Grójecki 7797627 19845 72000 6 <u 376809 H ulanick i
11 Prażm ów G rójecki 67648 43 18900 70000 7 £ 327841 O kołow icz
12 os. Przywieczerzyn

13
lit. N v. B rzozów ka Nieszaw. 345 38 702 1500 7 2738 Paszkowski

Radonice Błoński 22910 74 15857 37000 7 127093 Puchalsk i
14 Redecz K rukow y Włocław. 29616 39 8856 38000 7 155963 Puchalsk i
15 Swierczyn i G alonk i Nieszaw. 44606 84 11401 38000 9 209804 Sulej
16 os. m łyn. W zgórze Kutnowski 132 91 899 2000 11 2469 H ettl inger
17 Z akole Miń.-Maz. 1021 25 1296 3000 111 5439 Kosiński-

1 8 9 8 - 3 - 2
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POSTĘPOWANIA SPADKOWE.
W ydział h ipoteczny, powiatowy, w Białej Podlaskiej obwieszcza, że toczą 

się postępow ania  spadkow e po śm ierci:
1) R ubina-lcka R ubinsztejna, w łaściciela nieruch, w Białei hip. Ne 232;
2) A bela Gruszki, w łaściciela n ieruch, w Białej hip. Ne 273 i w ierzy

ciela sum y hipot. 1,400 rb. z %  i kaucją w ilości 140 rb. na nieruch, w Białei 
hip. Ne 328; 1

3) Mordki vel M otla Jakubow icza, w spółw łaśc. n ieruch , w Białej 
hip. Ne 318, — oraz

4) Berka i S u ry -B lim y  małż. A urbach, właścicieli n ieruch, w Białej 
hip. Me 4 B, współw łaśc. n ieruch, w Białej hip. Na 318 i wierzycieli sum y 
hipot. 1.000 rb. z °/o i kaucją na nieruch, w Białej hip. Na 13‘- ".

Term in zam knięcia tych postępow ań  spadkow ych w yznaczony został 
na d. 14 październ ika 1920 r.

W oznaczonym  term in ie  osoby  in teresow ane w inny zgłosić praw a 
swoje do kancelarji hipot. w Białej Podlaskiej, pod skutkam i prekluzji. 
______________________________________________________________ 2 1 4 3 - 2 - 1

W ydział h ipoteczny  przy sądzie pokoju  w R adom sku, z. Piotrkow skiej, 
obw ieszcza, że toczy się postępow anie  spadkow e po zm arłej Gitli z Ejchne- 
rów N ajkronow ej, w spółw łaśc. nieruch.: Na 2 8 6 B(BV105 i Na 18/16 w m. Ra
dom sku  i że te rm in  zam knięcia  teg o  postępow ania  przypada na d. 29 p aź
dziernika 1920 r.

Przeto wzywa się w szystkie osoby in teresow ane, aby stawiły się oso 
biście lub przez pełnom ocników , urzędow nie i szczególnie do teg o  u p o 
w ażnionych, w kancelarji hipot. w R adom sku i zgłosiły swe prawa do spadku 
po zm arłej N ajkronowej, pod sku tkam i prekluzji, praw em  określonem i.
 _________________________________________________________________2 1 5 9 -2 — 1

W ydział h ipo teczny  przy sądzie okręgow ym  w Łom ży niniejszem  
obwieszcza, że zostały o tw arte  postępow ania spadkow e po  zm arłych:

1) M arji-Józefie ze Skarżyńskich I-voto Pruszyńskiej, II-voto ks. Puzyna, 
w łaścicielce dóbr Popow o B, pow. Pułtuskiego, i w ierzycielce sum y 
221.907 rb. 88 kop. z kaucją 22.671 rb., zabezpieczonej na dobr.: Popowo, 
Popow o f t  i Jan k i ft D, — pow. Pułtuskiego;

2) Ja n ie  K otulskim , współw łaśc. m aj. „osada m łynarska N asielsk”, 
pow. Pułtuskiego;

3) W iktorze W eyherze, w ierzycielu sum y 100.000 m k. z %  i kaucją 
10.000 m k., zabezpieczonej na dobr.: Kossew o B. i Kossewo-M akowo, — 
pow. Pułtuskiego;

4) Stanisław ie W ojtkow skim . współwłaśc. maj. M ianów ek, pow. O stro 
w skiego;

5) Ja n ie  R dułtow skim , w łaścicielu nieruch. Łom ża Ms 240;
6) W alentym  i Anastazji m ałż. Gajewskich, w ierzycielach sum y 700 rb., 

zabezpieczonej na maj. Zabiczyn ft, pow. Pułtuskiego;
7) Moszku - A ronie H epnerze , w łaścicielu n ieruch. Łom ża Ne 17, 

współw łaśc. nieruch. Łom ża Ne 511 i wierzycielu sum y 1.200 rb. z kaucją 
120 rb., zabezpieczonej na nieruch.: Łom ża Ne 425 i Łom ża Ne 480;

8) M ieczysławie T ittenbrunie, w łaścicielu n ieruch. Łom ża Ne 491;
9) M oszku W ejnbergu  ve! W ajnbergu , w spółw łaśc. maj.: Szczuczyn D 

i Szczuczyn E, — pow. Szczuczyńskiego;
10) Franciszku. K onopce, w ierzycielu sum : 500 rb. z kaucją 100 rb., 

zabezpieczonej na n ieruch. Łom ża Ne 325; 400 rb., zabezpieczonej na
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n ie ru ch . Ł o m ża  Na 141, — i 200 rb ., z a b ezp ieczo n e j n a  n ie ru ch . Ł om ża  
Ne 338, —  i

l i )  S z a i-M o rd c e  K ap can ie , w ierzycielu  s u m y  10.000 rb . z k a u c ją  
1.000 rb., zab ezp ieczo n e j n a  m aj. K u ty łow o-S kup ie  A B, pow . O stro w sk ieg o .

T erm in  z a m k n ię c ia  ty ch  p o s tę p o w a ń  sp ad k o w y ch  z o s ta ł w yznaczony  
n a  d. 27 p aźd z ie rn ik a  1920 r. w k an ce la rji w ydziału  h ipo t. w Ł om ży.

2145—2— 1

W ydział h ip o te c z n y  przy sąd z ie  p o k o ju  w R ypin ie  obw ieszcza , że  p o  
zm arłe j F ran c iszce  P ietrow , w łaśc ic ie lce  1/a częśc i n ie ru c h , w R ypin ie , 
h ip . rep . Na 179, o tw a rte  zo s ta ło  p o s tę p o w a n ia  sp ad k o w e .

T erm in  zam k n ięc ia  te g o  p o s tę p o w a n ia  sp a d k o w e g o  w y zn aczo n y  zo s ta ł 
n a  d. 23 paźd z ie rn ik a  1920 r. w ty m że  w ydziale  h ip o t, w R ypiniej w k tó ry m  
to  dn iu  o so b y  in te re so w a n e  staw ić  się  w inny , p o d  sk u tk a m i prek luzji.

2 1 4 4 - 2 - 1

W ydział h ip o teczn y  pow iatow y w M iechow ie  obw ieszcza , że  to czą  się  
p o s tę p o w a n ia  sp ad k o w e  p o  zm arłych :

1) J a n ie  Ję d ry c h o w sk im , w ierzycie lu  su m y  1.200 rb . z °/o i ew ikcją  
120 rb., zab ezp ieczo n e j n a  h ip o te c e  n ie ru c h o m o śc i w m . S ło m n ik a c h , 
oznaczonej h ip . Na 86, — i

2) S tan is ław ie  G aździckim , w ierzycielu  su m y  1.000 rb., zab ezp ieczo n e j 
na h ip o te c e  o sa d y  w e wsi M iiechow ski-w ysiołek, o zn aczo n e j h ip . Na 46.

Term in zam k n ięc ia  ty c h  p o stę p o w a ń  sp ad k o w y ch  w y zn aczo n y  zo sta ł 
nad d. 16 lipca  1920 r. w k an ce la rji w ydziału  h ip o te c z n e g o  w M iechow ie, d o 
kąd w d n iu  ty m  o so b y  in te re so w a n e  w inny  staw ić się  d la  zg ło szen ia  i udo- 
w odnien ia  sw ych p raw , p o d  sk u tk a m i p rek lu z ji, 11896—2 —2

W ydział h ip o te c z n y  pow . W arszaw sk ieg o  (W arszaw a, ul. H oża 47) 
obw ieszcza, iż to c z ą  się  p o s tę p o w a n ia  sp a d k o w e  p o  śm ierc i:

1) K arola Ś nitk iew icza , w ierzycie la  su m y  2.808 m k., zab ezp ieczo n e j 
n a  n ie ru ch o m o śc i w e wsi O d o lan y , gm . B liznę, h ip . Na 21;

2) J a n a  - F ry d e ry k a  T onn , w ierzycie la  su m y  3.000 rb., z ab e z p iec z o n e j 
na n ie ru ch , w e w si Mecki, g m . P ruszków , hip. Na 30;

3) Ja n k la -M e n d la  K onczaty , sy n a  Ju d k i i C hai-E stery , w spó łw łaśc ic ie la  
n ieruch , w m . P ia seczn ie  h ip. Na 15 i hip. Na 101;

4) H eleny-Z ofji z H o łdaków  Szczeb lew sk ie j, w sp ó łw łaśc ic ie lk i n ie ru ch , 
w P ow ązkach  h ip . Na 20;

5) S tan is ław a  C iech o m sk ieg o , w ierzyciela  su m y  4.000 rb. i su m y  
9.400 m k .,—za b e z p iec z o n y c h  n a  n ie ru ch , w O c h o c ie  h ip . Na 78, o raz  su m y  
4.320 m k., z ab e z p iec z o n e j na  n ie ru c h , w O ch o c ie  h ip. Na 82;

6) M ordki-K iw y Szejnzw eig , w ierzyciela  k au c ji 1.000 rb., zab ezp ieczo n e j 
na  n ie ru ch , w P ia seczn ie  h ip . Na 38;

7) C hai K orcarz, w spółw łaśc ic ie lk i n ie ru ch , w P ia seczn ie  h ip . Na 32 
i hip. Na 50 i w ierzycielki su m y  12.500 m k., zab ezp ieczo n e j n a  n ie ru ch , 
w P iaseczn ie  h ip . Na 35, — i

8) L e o p o ld a  G łow ackiego , w łaśc ic ie la  i w sp ó łw łaśc ic ie la  n ie ru c h o m o śc i 
w Z bikow ie, g m . O żarów : „P łoszczyzna h ip. Na 72 i h ip . Na 14”.

T erm in  zam k n ięc ia  pow yższych  p o s tę p o w a ń  sp ad k o w y ch  w yznaczony  
zosta ł n a  d . 19 lipca 1920 r., w k tó ry m  to  te rm in ie  o so b y  in te re so w a n e  
w inny  zg łosić  sw oje p raw a w k an ce la rji h ip o teczn e j, p o d  sk u tk a m i p rek luz ji.

179—2—2



14 O b w iesz cz en ia  p u b liczn e . Mr 30.

W yd zia ł h ip o te c z n y  przy są d z ie  p ok oju  w  L ip n ie o b w iesz cz a , ż e  p o  
zm arłym  S z y m o n ie  S zm y tk o w sk im , w ła śc ic ie lu  */2o c z ęśc i o sa d y  w ło ść ., w e  
w si C iech ocin -K u jaw y p o ło ż o n e j , p o d  Ne 37  tab. n ad aw , zap isan ej, —  otw arte  
z o s ta ło  p o s tę p o w a n ie  sp a d k o w e , k tó r eg o  term in  za m k n ię c ia  w y zn a czo n y  
z o s ta ł na d. 15 p aźd ziern ik a  1920 r. w  k an celarji t e g o ż  w yd zia łu  h ip o te c z n e g o  
w L ip n ie, d ok ąd  o so b y  in te r e so w a n e  w in n y  s ię  staw ić  z d o w o d a m i, u praw n ia
jącem u d o  sp ad k u , p o d  sk u tk a m i prek luzji. 21 7 5 — 2— 1

W ydział h ip o tec zn y  w  N iesza w ie  o b w iesz cz a , ż e  otw arte  z o sta ły  p o s tę 
p o w a n ia  sp a d k o w e  p o  zm arłych:

1) o a lo m o n ie  S en io rz e , w sp ó łw ła śc . n ieru ch . Ne 53  w  C iech o c in k u , 
hip. Ne 14;

2) K azim ierzu  S zrem erze , w ierzy c ie lu  su m y  600  rb. z °/o, z a b e z p ie 
czo n ej na n ieru ch . Ne 168 w  N iesza w ie , h ip . Ne 66;

3 ) J ó z e f ie  P a liw od zie , w sp ó łw ła śc . o sa d  w ło ść . NeNe: 5, 6, 7 , 8, 9  i 10  
w  O się c in a c h  (P rob ostw o), h ip . Ne 19, — i
i *9 G ° ld z ie  L eszczy ń sk ie j, w sp ó łw ła śc . n ieru ch . Ne 28  w  m . R adziejow ie , 
hip. Ne 60. 1

T erm in  za m k n ięc ia  ty ch  p o s tę p o w a ń  sp a d k o w y ch  w y zn a cz o n y  zo sta ł  
ng d. p aźd ziern ik a  1920 r., w  któryrn to  ter m in ie  o s o b y  in te r e so w a n e  
w in n y  sta w ić  s ię  w  ty m ż e  w y d z ia le  h ip o tec zn y m  w N iesza w ie , p o d  sk u tk a m i 
p rek lu zji z art. 154 i 160 Cl. H. 2177— 2 — 1

REGULACJE HIPOTEK.
W yd zia ł h ip o tec zn y  przy są d z ie  p ok oju  w  L ipn ie o b w ieszcza , ż e  na  

d. 15 lip ca  1920 r. w y zn a cz o n y  z o s ta ł term in  u rząd zen ia  n ow ej h ip o tek i dla  
n ie r u c h o m o śc i w  rn. L ip n ie , przy s z o s ie  D o b rzy ń sk o -L ip n o w sk ie j p o d  Ne 71 
p o ło ż o n e j , a n a leżącej: w  jed n ej p o ło w ie  —  d o T o m a sza  W y so c k ie g o , 
a w  d ru g ie j— d o  J a n a  i Z p fji-Joan n y  m ałż . L eszczy ń sk ich .

O so b y  in te r e so w a n e  o b o w ią z a n e  są  w  o zn a cz o n y m  ter m in ie  z g ło s ić  
sw o je  praw a d o  k ancelarji w yd zia łu  h ip o te c z n e g o  w  L ip n ie, p o d  sk u tk am i 
prekluzji. . 2176

W ydział h ip o te c z n y  w  N ie sza w ie  o b w ie sz c z a , ż e  n a  d. 15 lip ca  1920 r. 
z o s ta ł w y zn a cz o n y  term in  p ierw iastk ow ej regu lacji h ip o tek  dla:

1) n ie r u c h o m o śc i Ne 62 w  o s . S łu ż ew o , sk ładającej się: z d o m u  
m ie sz k a ln e g o , stajn i i p lacu , a n a leż ą ce j  d o  F ran ciszk a  i K atarzyny  
m ałz. R u tk ow sk ich  oraz su k c e so r ó w  S z la m y  S zm u la  vel S m u la , —  i

2) o sa d y  w ło śc ia ń sk ie j, zap isan ej w  tab . likw . p od  Ne 9 n a  w si S ło ń sk ,—  
p rzestrzen i 67  m órg  299  pręt. gru n tu , a n a leżą ce j d o  Edw arda i Olqi 
m ałz. M ilkę. 3

O so b y  in te r e so w a n e  z g ło s ić  m ają w  p o w y ż szy m  te r m in ie  praw a sw o je  
d o  w sp o m n ia n y c h  rea ln o śc i, p o d  sk u tk am i prekluzji z art. 154 i 160 U. H. 
   ____________________________  2178

t  £ ,Wy,dzia ł h ip o te c z n y  sąd u  p ok oju  w  S ejn a c h  o b w iesz cz a , iż na żą d a n ie  
1 e o fila -J a n a  i B e n ig n y -F ilo m e n y  m ałż. C icharo, na d. 31 lip ca  1920 r. w y 
zn a c z o n y  zo sta ł term in  p o n o w n e j regu lacji h ip o tek i d la  n ie r u c h o m o śc i  
w  m . S ejn ach , przy rogu  ul. K alwaryjskiej i Ł oźd z ie jsk ie j p o d  Ne 120, a n a 
bytej przez n ich  o d  p op rzed n ie j w ła śc ic ie lk i, B ro n isła w y  H e llm a n o w ej, ce -  
p m ..z . o z e n 'a n o w ej k sięg i h ip o t., za m ia st  w y w iez io n e j p o d c z a s  w o jn y  do  
Rosji i z  t e g o  p o w o d u  n ie d o s tę p n e j, a b y ć  m o ż e  —  i zn isz cz o n e j, o z n a c z o 
n ej rep . Ne 19.
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Osoby interesowane winny w powyższym terminie zgłosić prawa swoje 
w kancelaiji hipot. w Suwałkach (ul. Kościuszki 69) i odnowić dawne wpisy 
hipot., pod skutkami prekluzji, z art. 154 i 160 U. H. 1818 r. 2140

Wydział hipoteczny pow. Będzińskiego obwieszcza, iż na d. 15 lipca 
1920 r. wyznaczony został termin pierwiastkowego urządzenia hipotek dla: 

y  nieruchomości w m.- Będzinie, przy ul. Nadrzecznej polic. Na 297, 
porząd. Na 25, — składającej się z placu z budynkami oraz łąki w miejsco
wości „Olszyna , — pochodzących ze składu gruntów b. Starostwa Będziń- 

, 6 od rządu wykuPi°ne zostało, — a należącej do Franciszka
i Magdaleny z Bielskich, małż. Kapuścik oraz Stefana i Anny z Bielskich 
mai, Soborak;
, . . ^  nieruchomości w m. Będzinie, przy zbiegu ul. Zamkowej i Hebraj

skiej ve! Żydowskiej,, dawniej polic. N° 116, obecnie Na 8, — graniczącej: 
z ui. Hebrajską vei Żydowską — od północy, — z ul. Zamkową od zachodu 
i z nieruchomościami: od wschodu — sukcesorów Jakóba-lcka Hendlera 
a od południa — sukcesorów Zysmana Kutnera i składającej się z domu 
i placu pod nim—oraz należącej do Szmula-Szyi Szylita i in.;
. j  n ieruch,omości w obrąbie m. Bądzina, w miejscowości „Mało- 
bądź , — oznaczonej polic. Na 2, — przestrzeni 6 mórg gruntu, z budyn
kami, — pochodzącej z osady włość., zapisanej w tabeli nadaw, wsi Mało- 
bądz pod Na 2 na imię Mikołaja Seweryna, a należącej do Franciszka i Bro
nisławy z Tomeckich małż. Czyż;

4) nieruchomości w m. Dąbrowie, przy ul. Królowej Jadwigi, — prze
dzielonej na 2 części ul. Kościelną i powstałej z wszedłszej w skład m. Dą
browy qsady, zapisanej w tabeli nadaw. kol. Reden pod Ne 148 na imię 
Jozefa Zaka, -  przestrzeni 80 pręt. kw. gruntu, z budynkami, oznaczonej 
dawniej polic. Na 180, obecnie NaNe 7 i 7a, a należącej do Lewka i Dobv 
z Lajtnerow małż. Strzegowskich;

5) nieruchomości w m. Żarkach, pow. Będzińskiego, przy ul. Kościel
nej vei Lesniowskiej, — oznaczonej polic. Ne 221, a należącej do Wolfa

lauby małż. Rothoic oraz Judki i Chai-Sury, małż. Rubinowicz;
6) nieruchomości w m. Żarkach, pow. Będzińskiego, przy ul. Tade

usza Kościuszki, dawniej Dworskiej, polic. Ne 38, — składającej się z placu 
z budynkami, a należącej do Moszka i Rajzli-Bajli małż. Klizman;

7) z osady włościańskiej we wsi Strzemieszyce-Wielkie, pow. Będziń
skiego, zapisanej w tab. nadaw, pod Na 75, na imię sukcesorów Rafała Ba
gińskiego, — części gruntu, przestrzeni 11 mórg 264 pręt., — składającej 
się z uuziału zasadniczego — od strony wschodniej, oraz 2/3 części łąki 
„Łazy — od strony północnej, — ze znajdującemi się na tej części bu- 
~ , - a  należących do Franciszka i Franciszki z Flaków małż. Bagiń-

8) nieruchomości we wsi Wygiełzów, gm. Wojkowice-Kościelne, pow 
Będzińskiego, — nie zapisanej w tabeli nadawczej i wolnej od ograni
czeń ukazowych,-składającej się z dwóch działek gruntu, przestrzeni około 
ouu mtr. kw.—i stanowiących jedną całość, oraz domu mieszkalnego, — po- 
cnodzącej zas z ogolnych gruntów gromadzkich, a należącej do Jana  
i Marjanny małz. Rudnickich, -— i

9) osady włość, z budynkami, we wsi Mzurów, pow. Będzińskieqo, — 
m ał^M ażanków  ’ P° d ^  5’ 9 należącej do MikoM a i Stanisławy

^™,ihl2yWa S!ę pr^et°- ° S°Jby ^ te re so w a n e ,  aby w oznaczonym terminie 
stawiły się w kancelarji wydziału hipot. w Będzinie z odnośnemi dokumen- 
tami i zgłosiły swe prawa, pod skutkami prekluzji. 2146



16 O bwieszczenia publiczne. Ĵ a 30.

Wydział hlPoteczny P o w . Łęczyckiego obwieszcza, że na d. 14 sierpnia
r. wyznaczony został termin urządzenia hipoteki dla nieruchom ości 

w os. Poddębice, pow. .Łęczyckiego, pod polic. JM° 21, — składającej się: 
z domu murowanego, piętrowego; oficyny murowanej, oficyny drewnianej, 
stajni drewnianej, obory i drwalników drewnianych pod jednym dachem; 
piacu pod niemi i podwórza a także — z placu, do tej nieruchom ości na
leżącego, od ul. Łęczyckiej, — a nąbytej przez Franciszka M enela od Na
poleona Zakrzewskiego.

O soby interesowane winny zgłosić w oznaczonym  terminie, o qodz. 
skutkami pr°ld -̂raWa W ^ancelarji wydżiału hipotecznego w Łęczycy, pod

, . , DaęyzJa napadnie na pierwszem po dniu regulacji posiedzeniu wy
działu h ipotecznego. 2148

a  9 n ^ ^ Z'ain on ^ °teczn^ Przy s 4 dzie pokoju w Rypinie obwiesza, że na 
a. ku lipca r., wyznaczony został termin regulacji nowej hipoteki dla 
°ka j  w*?sc- we wsi Płonko, gm. Płonne, przestrzeni 15 mórg gruntu, po
chodzącej z 2 osad, zapisanych w tabeli likw. pod N2K2  2 i 6, — pozostałej 
po zmarłym Michale Kalinowskim, a znajdującej się w faktycznem posia- 
daniu syna jego, Władysława Kalinowskiego. 2147

POŻYCZKA k r e d y t o w a .
Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Płocka niniejszem obwieszcza, 

ze na nieruchom ość, położoną w m. Rypinie, z. Płockiej, przy ul. Wydmu
chow e 97, a do małż. Napiórkowskich należącą, zażądana została pożyczka 
kredytowa w o /o  listach zastawnych m. Płocka w sum ie 30.000 rb. 2161

LISTY GOŃCZE.
Józef Krupiński, m ieszkaniec m. Łukowa, oskarżony o kradzież, — 

ukrywa się.
Rysopis^ i znaki szczególne ukrywającego się: lat 35, katolik, żonaty, 

wzrost średni, brunet, oczy niebieskie, twarz okrągła, wąsy duże, rude, pod
kręcone do gory, nos umiarkowany, chód normalny, pochyły; ubrany był 
os a mo w wrotką, czarną marynarkę watowaną, spodnie siwe, wojskowe,
1 czarne buty z cholewam i.

Sąd okręgowy w Siedlcach, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., ob 
wieszcza, ze Każdy, posiadający w iadom ość o miejscu pobytu Krupińskiego, 
o owiązany jest wskazać je miejscowej policji, a władze policyjne obowią- 
okręgow ego w'^z’en *a w Siedlcach, do rozporządzenia sądu

*?a^ oc^i’ m ieszkaniec wsi Marysin, gm. Strachówka, star. Miń- 
sko-Maz., — ukrywa się.

°^jS L 2na^] szczególne ukrywającego się: wzrost średni, szczupły, 
sy blond, bez wąsów; w butach chromowych, spodnie, marynarka i kurt

ka — czarne; z zawodu ślusarz. *
Sąd okręgowy w Siedlcach, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., ob- 

^ k ^ SZ^Za’ Z e . P ° s i a dający wiadom ość o miejscu pobytu Pachockiego,
7 sr«WląZan^  1 'WS /  .m *ejscow ej policji, a władze policyjne obowią- 
okręgow ego " wi^zienia w Siedlcach, do rozporządzenia sądu

Tłoczono w Drukarni Państwowej 
   * polecenia Ministra Sprawiedliwości. Jfc 9657


